
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 
Λήψη απόφασης περί ορισμού νέας ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών του ηλεκτρονικού 
δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού για την δημοπρασία του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ». 

Στα Σπάτα σήμερα 22 Μαρτίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 6978/18-03-2021 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που επιδόθηκε 
νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τα δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Δεδομένου ότι στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, συμμετείχαν 8 Τακτικά Μέλη και ο Πρόεδρος, 
διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

Ουδείς. 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 13ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών το υπ’ αριθμ. πρωτ. 6578/16-03-2021 έγγραφο, το 
οποίο έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την 529/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί της διενέργειας του διαγωνισμού του έργου 
«Συντήρηση οδικού δικτύου Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος»  

2. Τη 012/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΕΠ1Ω1Χ-ΛΨΡ) περί έγκρισης της επιτροπής 
διαγωνισμού του δημοπρατούμενου έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ_ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ» 

3. Τον απολογισμό – αποτίμηση των Κινητοποιήσεων της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Ενώσεων 
Μηχανικών Δημοσίων Υπαλλήλων Διπλωματούχων Ανωτάτων Σχολών (Π.Ο. Ε.Μ.Δ.Υ.Δ.Α.Σ.) περί αποχής 
των μηχανικών του δημοσίου από τις επιτροπές έως 5/03/2021  

4. Τις δηλώσεις εξαίρεσης από την επιτροπή λόγω συμμετοχής σε απεργία – αποχή των: 

 Αφένδρα Φωτεινή, ορισθείσα με την 012/2021 απόφαση της Ο.Ε. ως τακτικό μέλος της επιτροπής 
διαγωνισμού με αρ.πρωτ.2186/28-1-2021. 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.6/22-03-2021 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 084/2021 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΒΠΩ1Χ-8Υ3



 

Σελίδα 2 

 Μουζάκη Σωτηρία, ορισθείσα με την 012/2021 απόφαση της Ο.Ε. ως τακτικό μέλος της επιτροπής 
διαγωνισμού με αρ.πρωτ.2185/28-1-2021. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 που αφορά στα όργανα διενέργειας διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων. 

Προτείνεται στην Οικονομική Επιτροπή να: 

1. Ορίσει νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού με κωδικό Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 
95248 την Τρίτη 30/03/2021 και ώρα 12.00.00  

Κατόπιν των ανωτέρω καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει: 

Νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού με κωδικό Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 95248 την Τρίτη 
30/03/2021 και ώρα 12.00.00  

 

Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη τ’ ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Ορίζει νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του ηλεκτρονικού δημόσιου ανοικτού 
διαγωνισμού για την δημοπρασία του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ – 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ» (με κωδικό Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 95248), την Τρίτη 30/03/2021 και ώρα 12.00. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 084/2021. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  

της Οικονομικής Επιτροπής 
 ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος το Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά  
5. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
6. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
7. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
8. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΒΠΩ1Χ-8Υ3


		2021-03-22T14:28:50+0200
	Athens




